

## Höfundar, þýðendur og ritstjórn

Ásdís R. Magnúsdóttir (f. 1964) lauk doktorsprófi í frönskum bókmenntum frá Stendhal-háskólanum – Grenoble 3 og er prófessor í frönsku máli og bókmenntum við Háskóla Íslands.

Bei Dao (f. 1949) er kínverskt ljóðskáld og prófessor við Kínverska háskólann í Hong Kong.

Birna Arnbjörnsdóttir (f. 1952) lauk doktorsprófi í almennum málvísindum frá Texasháskóla í Austin og er prófessor í annarsmálsfræðum við Háskóla Íslands.


Dú Fú (712–770) var kínverskt ljóðskáld.

Erla Erlendsdóttir (f. 1958) lauk doktorsprófi í spænskum fræðum (spænskt mál) frá Háskólanum í Barselóna 2003 og er dósent í spænsku við Háskóla Íslands.

Geir Sigurðsson (f. 1969) lauk doktorsprófi í heimspeki með áherslu á kínverska heimspeki frá Hawaii-háskóla í Bandaríkjunum og er dósent í kínverskum fræðum og forstöðumaður Konfúsíusarstofnunar Norðurljósa og ASÍS – Asíuseturs Íslands við Háskóla Íslands.

Hólmfríður Garðarsdóttir (f. 1957) lauk doktorsprófi í bókmenntum spænskumælandi landa frá Texasháskóla í Austin og er prófessor í spænsku við Háskóla Íslands.


Jorge Luis Borges (1899–1986) var argentínskt skáld og rithöfundur.

José Saramago (1922–2010) var portúgalskur rithöfundur. Hann hlaut bókmenntaverðlaun Nóbels árið 1998. 

Jón Egill Eyþórsson (f. 1967) lauk meistaraþrófi í kínverskum fornfræðum frá Zhejiang-háskóla í Hangzhou og er aðjunkt í kínverskum fræðum og verkefnastjóri við Konfúsíusarstofnun Norðurljósa við Háskóla Íslands.

Madame de Lafayette (1634–1693) var franskur rithöfundur.

Magnús Fjalldal (f. 1950) lauk doktorsþrófi í enskum bókmenntum og germönskum miðaldafræðum frá Harvard-háskóla og er prófessor í ensku við Háskóla Íslands.

Martin Scorsese (f. 1942) lauk doktorsþrófi í breskum og bandarískum leikbókmenntum frá Kaliforníuháskóla í Davis og er dósent í ensku við Háskóla Íslands. 

Oddný G. Sverrisdóttir (f. 1956) lauk doktorsþrófi í þýskum fræðum, málvísindum og norrænu frá Westfälische Wilhelms háskólanum í Münster og er prófessor í þýsku við Háskóla Íslands.

Sigrún Ástríður Eiríksdóttir (f. 1954) lauk meistaraþrófi í spænskum og rómönsk-amerískum fræðum frá Edinborgarháskóla og er þýðandi.

Stefano Rosatti (f. 1964) lauk meistaraþrófi í kennslu ítölsku sem erlends tungumáls frá Háskólanum í Feneyjum og er aðjunkt í ítölsku við Háskóla Íslands.